
Objednávka č. 23115007299
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

„Oprava vozidla Škoda FABIA VPZ; 215-80-53 po střetu se zvěří“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6, zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Zdeněk Gabriel
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
IČO: 60162694

Zá

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, 250 02

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Louda Auto a.s.
se sídlem Choťánky 166, 290 01 Poděbrady, zapsaná vu Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
19975
jejímž jménem jedná ve věcech smluvních Pavel Louda, jednatel
IČO: 46358714

Zá

Adresa pro doručování korespondence: Kolbenova 891/37, 198 00 Praha 9
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel") na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Občanský zákoník") uzavírají tuto Objednávku č. 23115007299 (dále jen „objednávka"):

Předmět objednávky:

Zhotovitel se touto objednávkou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
definované touto objednávkou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.

Dílem se pro účely této objednávky rozumí „Provedení opravy vozidla Škoda Fabia VPZ: 215-80-53 po
střetu se zvěří za účelem uvedení do původního stavu".

Opravou se pro účely této objednávky rozumí:

P.č. Název položky MJ Množství Přesná specifikace

Cena celkem
bez DPH

[CZK]

Cena celkem
včetně DPH

[CZK]

1
Oprava FABIA COMBI
1111,0 TSI VPZ: 215-80-

53
kus 1

Oprava přední části vozidla dle
kalkulace autorizovaného servisu -

viz příloha č. 1
69 018,73 83 512,66

CENA CELKEM [CZK] 83 512,66

1



Lhůta provedení díla: do 8. 12. 2023.

Místo provedení díla: provozovna zhotovitele na adrese Kolbenova 891/37, 198 00 Praha 9.

Přeprava: na náklady objednatele.

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 83 512,66 (slovy: osmdesát tři tisíc
pět set dvanáct korun českých a šedesát šest haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením díla (např. DPH, doprava do místa plnění a zpět, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na základě zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu (faktury). Objednatel neposkytuje zálohu.

Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění
objednatelem do datové schránky objednatele: ukbwcxd. Název datové schránky: Fakturace
(Ministerstvo obrany). Zhotovitel, který není schopen zaslat fakturu do datové schránky, zašle fakturu ve
stejné lhůtě v listinné formě na adresu objednatele pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Vojenský útvar 6950, Boleslavská 929,250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto
daňového dokladu (faktury). Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle
daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- adresu doručení faktury (datovou schránku, e-mail nebo adresa objednatele);
- k identifikaci zhotovitele: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dpdatek ke
jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením 1C a DIČ,

- k identifikaci objednatele: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem
Tyclwnova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský
útvar 6950, NS 695000, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav“;

- číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
- základ daně za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanoveni

zákona;
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu

dolů;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;

- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystaven í faktury; ^
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj

o zápisu z jiné evidence.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vráceni
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Minister

2



zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně

příslušnému správci daně.

Ostatní ustanovení:

Zhotovitel poskytuje záruku v době trvání 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na náhradní díly

použité v rámci plnění.

Požaduje se, aby vybraný zhotovitel zajistil dodržování zákonného standardu pracovních podmínek dle
zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnávání a dodržování závazků vyplývajících z
mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými je Česká republika

vázána, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO), uvedených v příloze směrnice č.
2014/24/EU. Splnění tohoto požadavku dodavatel prokazuje prostřednictvím čestného prohlášení
přiloženého v rámci podané nabídky a podpisem kupní smlouvy, kde bude tento požadavek uveden

(jedná se např. o povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní
doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plněni předmětu veřejné zakázky podílet).
Zhotovitel je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a

ekologické požadavky a veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z účtované ceny opravy včetně DPH, a to za každý započatý
den prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na
jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnu od
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, může zhotovitel zrušit
závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 % z celkové kupní ceny zboží / ceny
díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 Občanského zákoníku, neruší smluvní ujednání
týkající se povinnosti zhotovitele zaplatit objednateli pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním
ve sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Tato objednávka má 3 očíslované strany.
Příloha č. 1 - Kalkulace ceny autorizovaného servisu 6 stran.

Za objednatele

lng.ZdenějíDi9,,álnépodepsal

Gabriel

Za zhotovitele

nft.JUOl
Ve Staré Boleslavi, dne........................

Digitálně podepsal
blum:202mi5el

07:57:14+01'00'

plukovník gšt. Ing. Zdeněk Gabriel
velitel VU 6950

Pavel Louda
jednatel

Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená, jedná se ojednostranný právní úkon, jehožplnění

není vymahatelné.

3



Louda Auto a.s.

POSUDEK / KALKULACE Č 215 80-53

Kolbenova 851/37, 198 00 Praha 9
Telef*ns725 740 084 , E-mails robert.kotallk01ouda.cz

Kontaktí Robert Kotalik

ČÍSLO PŘÍPADU

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE
TYP/MODEL
DRUH MOTORU/ZDVIH OBJ/VÝKON

REG-ZN
VIN-KÓD
1. REGISTRACE / DALŠÍ TK
KILOMETRY

VŠEOBECNÝ

; 215 60-53

i Ministerstvo Obrany
: BOLESLAVSKÁ 929
i 250 02 BRANDÝS NAD LABEM

í ŠKODA
I FABIA (NJ) / AMBITION
í Benzin / 999 CCM / 70 KW

I 2015 80-53
: TMBJP6NJ4LZ113471
t 07.09.2020 / 01.09.2024
: 48547 km

N Á K LADY N A O P R A V U BEZ DPH CZK 69 018.73

DPH 21.00 « CZK 14 493.93

N k K LADY N A O P R A V U VČ DPH CZK 83 512.66

, 14.09.2023
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1

1



Louda Auto a.s.

Kolbenova 891/37, 198 00 Praha 9
Telefón:725 740 084 , E-mail: robert.kotalik01ouda.cz

Kontakt: Robert Kotalik

P O S U D E K / KALKULACE Č 215 80-53

MAJITEL Ministerstvo Obrany
250 02 BRANDÝS NAD LABEM

BOLESLAVSKÁ 929

Č. JEDNACÍ 215 80-53

14.09.2023

VÝROBCE
VIN-KÓD

Skoda
TMBJP6NJ4LZ113471

FABIA (NJ)
REG-ZN 2015 80-53

AMBITION
TYP-KÓD 56 38 02

VYBAVENÍ OD 02/20
KLIMATIZACE
MŘÍŽ-CHLADIČE CHROM
VNĚ ZRCÁTK NAST/VYHŘ
SNÍMAČ VLHKOSTI
PARKOVACÍ LOKÁTOR Z
ŘADICÍ PÁKA KŮŽE
VÍCEÚČELOVÝ PŘÍSTROJ
FILTR S AKTIV-UHLÍM
5-ST PŘEVODOVKA
AIRBAG P P VYPÍNATEL
REZERVA OCEL
BOČNÍ SPOJLER Z-SKLA

EMISE EU6 DG
PŘ-SKLO DETERMÁLNÍ
EL OVL-OKEN PŘ
4 REPRODUKTORY
SED-ŘIDIČE VÝŠK-NAST
CHROM-PAKET
KOŽENÝ VOLANT
SKŘÍŇ ROZHRANÍ TELEF
ALTERNÁTOR 140 A
999 CCM 70KW
PNEU 185/60 R 15..H
BOČ-/HLAVOVÉ AIRBAGY

CHLADIVO R1234YF
TÓNOVANÁ SKLA ZELENÁ
3 OPĚRKY HLAVY VZADU
MLHOVKY
Z-SEDAD/OPĚRADLO DĚL
PÁKA RUČ-BRZDY KŮŽE
STŘEŠ-NOSIČE ČERNÉ
ODHLUČNĚNÍ
SYST START fi STOP
SYST NOUZOVÉ BRZDY
6 J X 15 ALU
KOMBI

SERVIS
-VOLBY

SERVIS (QI6)

N Á H R A DNÍ DÍLY CENÍK : 01.09.2023

VOD-Č NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0283 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU 6V0807221F 8957.00

0341 VÝZTUHA PŘ-NÁRAZNÍKU 6V08072 48B 253.80

0405 KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE 6V08537 61B 2ZZ 2623.70

0410 MŘÍŽKA CHLADIČE 6V0853653 9B9 1310.10

0431 ZNAK PŘ 3V0853621A FOD 365.10

0471 PŘ-VÍKO 6V0823031F 10764.00

0562 SVĚTLOMET KPL P 6V1941016D 5948.80

0638 MLHOVKA P 6V0941700A 1899.80

0742 BLATNÍK P P 6V0821106 5157.40

0930 RÁM MASKY PŘ 6V0805588F 5948.80

1192 DRŽ VNĚ P RÁMU MASKY 6V0805932 364.30

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ-1 HOD CENA/TŘ 1- 999.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2- 999.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 3 1259.00 CZK/HOD

PRAC-POZ
VOD-Č

6/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE TŘ ČJ CENA
PRÁCE

63 29 19 00 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z
OBSAHUJE: KOLA A VLOŽKY PŘ-PODBĚHŮ V-Z

2 10 999.00

63 29 55 50 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT
(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)

OBSAHUJE: REG-ZNAČKU, MŘÍŽKU VENTILACE A

2 9 899.10

SYSTÉM AUDATEX STRANA 2

2



Louda Auto a.s.

POSUDEK / KALKULACE Č 215 80-53

Kolbenova 891/37, 198 00 Praha 9
Telefón:725 740 084 , E-mall: robert.kotalik8louda.cz

Kontakt: Robert Kotalik

14.09.2023

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1- 999.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2= 999.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 3 1259.00 CZK/HOD

PRAC-POZ č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE

VOD-Č

55 22 19

55 22 55

66 07 19
94 15 20

94 15 55
94 15 16
50 38 19

00

51

00
50

50 38 55 50)

91 63 15
50 55 19
01 50 00

mlhovky v-z

PŘ-VÍKO V-Z
OBSAHUJE: VÍKO SLÍCOVAT
PŘ-VÍKO VYMĚNIT
(VÍKO VYHONT)

OBSAHUJE: VŠECHNY DÍLY V-Z
ZNAK PŘ VYMONTOVAT/ZAMONTOVAT
OBA SVĚTLOMETY V-Z
(KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMONT)

NEOBSAHUJE: SVĚTLOMETY SEŘÍDIT
SVĚTLOMET P VYMĚNIT (VYMONT)
SVĚTLOMETY SEŘÍDIT
RÁM MASKY PŘ V-Z
(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
OBSAHUJE: OBA SVĚTLOMETY A NOSNÍK

NÁRAZNÍKU V-Z
CHLADIČ A POTŘEBNÉ SOUČÁSTI
UVOLNIT-UPEVNIT
NEOBSAHUJE: SVĚTLOMETY SEŘÍDIT
RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT)
OBSAHUJE: VZDUCHOVOU A O-DÍL ZÁMKU V-Z
SNÍMAČ RADARU PŘ SEŘÍDIT

_ BLATNÍK P P V-Z
ZAX GFS/PROVEDENÉ FUNKCE

REGISTR ZÁVAD NAČÍST A VYMAZAT PO OPRAVĚ

50
00
50)

00
50

TŘ

2

2

2
2

ČJ

5

4

CENA
PRÁCE

499.50

399.60

199.80
199.80

199.80
199.80
499.50

9852 REGISTR ZÁVAD PO OPR NAČÍST 1

1 99.90

12 1198.80
3 299.70
2 199.80

5* 499.50

LAKOVÁNÍ

VOD-Č

0471
0742
0283

PRAC-POSTUP - 2-VRSTVÝ UNI LAK

PŘ-VÍKO

blatník p p
KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU

LAK NOVÉHO DÍLU
LAK NOVÉHO DÍLU
LAK NOVÉHO DÍLU K1R

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)
MZDOVÁ SAZBA 1259.00 CZK/HOD
ČAS NA LAKOVÁNÍ
PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ
PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD:

SYSTÉM AUDATEX

ČJ

21
9

11

ČJ PRAC
CENA

41
5
5

51 6420.90

STRANA

3



Louda Auto a.s.

Kolbenova 891/37, 198 00 Praha 9
Telef6ns725 740 084 , E-mail: robert.tiotalik@louda.c2

Kontakt: Robert Kotalik

POSUDEK / KALKULACE Č 215 80-53 14.09,2023

LAKOVÁNÍ

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) CENA
LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ 6356.03
LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1R 3296,64
MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ 1468.00
MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ 618.90

PŘEHLED VÝSLEDKŮ CZK CZK

NÁHRADNÍDÍLY 43 592,80
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%) 871.86

DÍLY CELKEM...... ........................ ................... 44 464.66

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD
CELKEM TŘ 1 5 ČJ X 999.00 CZK/HOD 499.50
CELKEM TŘ 2 59 ČJ X 999.00 CZK/HOD 5 894.10

PRÁCE CELKEM................................................. 6 393.60

LAKOVÁNÍ
MZDOVÉ NÁKLADY 6 420.90
LAK MATERIÁL 11 739.57

LAK CELKEM ................................................ 19 160.47

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH .......................... 69 018.73

DPH 21.00 % 14 493.93

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH .............................. 83 512.66

VYSVĚTLIVKY:
CENY ND = NCDV
č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM
SPECIFIKACE MODELU DLE VIN
)-ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN
(C) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ

AUTOMOTIVE GMBH

* = ÚDAJE UŽIVATELE
NN « NEEXISTUJE č ND / Č PRAC-POZ
CENY ND - DOPORUČ-CENY VÝROB/IMPORT
ZAX - ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT

SYSTÉM AUDATEX STRANA 4



Louda Auto a.s.

KONTROLNÍ LIST Č 215 80-53 14.09.2023

MAJITEL Ministerstvo Obrany BOLESLAVSKÁ 929
250 02 BRANDÝS NAD LABEM

Č. JEDNACÍ 215 80-53

VÍFOBCE ŠKODA FABIA (NJ) AMBITJON
VIN-KÓD TMBJP6NJ4LZ113471 REG-ZN 2015 80-53 TYP-KÓD 56 38 02

Kolbenova 891/37, 198 00 Praha 9
Telef6n:725 740 084 , E-mail: robert.kotalik@louda.cz

Kontakt: Robert Kotalík

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 347568 CLASSDIRECT REL 20.07
ČÍSLO VERZE 50.2007.01

DATUM KALKULACE 14.09.2023

POPIS VOZIDLA
- VYBAVENÍ DLE VIN : DB E3 E8 F1 F4 F6 F9 G3 G6 G7 H7 12 18 J6 J7 K6

K9 LI L3 L4 L5 L7 M2 M4 M6 M8 M9 P3 P5 Q5 Q6 R1
T8 UB V6 W5 XA X8 Z8

- ZADÁNÍ : DB E3 E8 F1 F4 F6 F9 G3 G6 G7 H7 12 18 J6 J7 K6
K9 LI L3 L4 L5 L7 M2 M4 M6 M8 M9 P3 P5 Q5 Q6 Rl
T8 UB V6 W5 XA Z8

- SERVICE EQUIPMENT : X8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 0842 LO

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10
- MECH/KAROS : 999

1259
- LAKOVÁNÍ -AZT : 1259

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY : 51

ČJ-1 HOD
.00 CZK/HOD 999.00 CZK/HGD
.00 CZK/HOD
.00 CZK/HOD

100.00

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.09.2023
- CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.09.2023

LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 0471 / LE 0742 / LE10283

POČET VSTUPŮ
- ZADÁNO : 13
- MUTACE I

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
MZDA : 6 393.60 LAK : 18 160.47 ND : 44 464.66
OPRAVA: 69 018.73DPH : 14 493.93 OPR i 83 512.66

SYSTÉM AUDATEX



Tato Kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.

*

6


